INDICAÇÃO

da :).1~"a ..t(/)céatica (4 (?),~ - SP
Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111E1
Protocolo Geral 0000696 2017
Data: 24/02/2017 Horár'o: 17:48

LealelatIvo - IND 292/2017

_ god,rxd&race,07naido.

ASSUNTO: SOLICITA A RETIRADA DE MONTE DE MATO ROÇADO DE TERRNO, NA
RUA MARIETA OLINDA SANTOS RICARDI, NA ALTURA DO NÚMERO 274, NO
JARDIM IDALINA.

Autor: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Antônio Carlos Feitosa — Secretário Municipal de Administração e Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O proprietário do terreno existente na referida rua realizou a roçagem
e deixou a grama no meio da via, o que está causando transtornos aos vizinhos, porque o vento leva
parte da grama para suas casas e espainando por toda a rua. Portanto, solicito que a retirada seja
realizada o mais rápido possível.

Sala das Sessões Dejanir Storniolo - , 24 de fevereiro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1